
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  oraz § 8 rozporządzenia z dnia 14 września 2004 r. Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.) 
Wójt Gminy Janowiec Kościelny zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 11 września 
2023 r. na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym: 

- Janowiec Kościelny, oznaczonej na mapie ewidencyjnej Nr działki 289/6, dla której Sąd Rejonowy 
w Nidzicy, prowadzi KW pod nr OL1N/00026716/2, 

- Janowiec Kościelny, oznaczonej na mapie ewidencyjnej Nr działki 289/7, dla której Sąd Rejonowy 
w Nidzicy, prowadzi KW pod nr OL1N/00009097/1, 

- Janowiec Kościoelny, oznaczonej na mapie ewidencyjnej Nr działki 282, dla której Sąd Rejonowy 
w Nidzicy, prowadzi KW pod nr OL1N/00008460/0. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się: 

- Mateusza Moszczyńskiego - Kierownika Referatu Gospodarki Terenowej. 

§ 3. Powołuje się członków Komisji Przetargowej: 

1. Joannę Antczak - inspektora ds. infrastruktury komunalnej, 

2. Joannę Idźkowską - inspektora ds. ochrony środowiska, 

3. Leszka Jabłońskiego - inspektora ds. gospodarki gruntami i rolnictwa. 

§ 4. Przetarg przeprowadza Komisja w składzie co najmniej 3-ch osób. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855A139C-236D-4DC4-94AF-1B43F3148575. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-09-11T05:24:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




